
 1 

Maków Mazowiecki 2012-03-24 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 

 
niniejszym informuje, że dnia  24.03.2014r. zostało zakończone postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:   

Znak sprawy: 03/2014                                          

        
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Pak Nr 1 – Dreny Dializacyjne Linii Krwi      
 
COLOR TRADING 
02-815 Warszawa   
ul. Żołny 40 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną  
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
 

COLOR TRADING 
02-815 Warszawa 

ul. Żołny 40 
 

 
100 

 
2 

 
NIPRO-EUROPE S.A 
AL Jana Pawła II 15 

00-828 Warszawa  
 

 
98,82 

 
3 

 
B.BRAUN AVITUM POLAND 

64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3 

 
89,32 

Pak Nr -2 Preparat dezynfekcyjny 
 
B.BRAUN AVITUM POLAND 
64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3 
Uzasadnienie wyboru oferty:  wpłynęła jedna oferta  
 



 2 

Pak Nr 3 Koncentrat kwaśny FA 
 
B.BRAUN AVITUM POLAND 
64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3 
Uzasadnienie wyboru oferty:  wpłynęła jedna oferta  
 
Pak Nr -3 A Bikarbonat suchy do aparatu  B. Braun  Avitum . DIALOG + 
 
GAMBRO 
04-769 Warszawa 
ul. Cylichowska 13/15 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną   
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
 

GAMBRO 
04-769 Warszawa 

ul. Cylichowska 13/15 

 
 
 

100 

 
2 

 
B.BRAUN AVITUM POLAND 

64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3 

 
99 

 
3 

 
NIPRO-EUROPE S.A 
AL Jana Pawła II 15 

00-828 Warszawa  

 
69 

 

Pak Nr - 4   I. System CADO - o jednym połączeniu  typ "TWIN BAG" w   konfiguracji 
1       pacjent ( 4 wymiany / dzień ) 

 
BAXTER POLSKA Sp.zo.o. 

          00-380 Warszawa 
ul. Kruczkowskiego 8 

Uzasadnienie wyboru oferty:  wpłynęła jedna oferta  
 
Pak Nr - 5 System CADO z płynem Extraneal - o jednym połączeniu  typ "TWIN BAG" w  

konfiguracji 5 pacjentów ( 4 wymiany / dzień ) 

BAXTER POLSKA Sp.zo.o. 

          00-380 Warszawa 
ul. Kruczkowskiego 8 

Uzasadnienie wyboru oferty:  wpłynęła jedna oferta  



 3 

 
Pak Nr 6   System ADO – w konfiguracji 2 pacjentów ( 12 litrów dziennie ). 
BAXTER POLSKA Sp.zo.o. 

          00-380 Warszawa 
ul. Kruczkowskiego 8 

Uzasadnienie wyboru oferty:  wpłynęła jedna oferta  
 
Pak Nr 7  – Igły dializacyjne  

 
NIPRO-EUROPE S.A 
AL Jana Pawła II 15 
00-828 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru oferty:  Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną                                           
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
NIPRO-EUROPE S.A 
AL Jana Pawła II 15 

00-828 Warszawa  

 
 
 

100 

 
2 

 
COLOR TRADING 

02-815 Warszawa 
ul. Żołny 40 

 

 
98 

 
3 

 
B.BRAUN AVITUM POLAND 

64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3 

 
84 

4  
BALTON 

00-496 Warszawa  
ul. Nowy Świat 7m.14 

 

 
75 

       
Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż dziesięć dni od chwili powiadomienia 
Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym i ogłoszeniu wyniku 
postępowania. 


